
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
1 11 4 3 23 9

1110 18
10:21 10:17

0
10

2
11

4 7 8 9 Auszeit

4:7
9:12

Ende
11:38 B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 16 31 8 9

2513
22:10

╳

12
3
24

5
25

8 9 10 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:41 B  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 16 31 8 9

2391
21:17
21:23

1
20

4
21

5
23

8 13 18 Auszeit

21:19
21:22

Ende
12:05 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
1 11 9 3 23 4

2518
24:23

╳

14
1
16

4
24

8
25

10 11 Auszeit

10:13
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:08 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
1 11 9 3 23 4

810
3:7

╳ 2 3 8 Auszeit

Ende
12:28 B  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
3 31 16 8 9 4

16

2
16

4 7 10 11 12 Auszeit

10:11

Wechsel
8:7 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
1 11 9 3 23 4

1410 18
14:14

14:15
╳

14
   12 13 Auszeit

8:10
14:13

Oberliga 2 mU16
Männer

A  Werdener TB vs. SolingenVolleys B
Spiel 22 06.11.2022 11:00 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Werdener TB 8/14
1 Hekmat, Ehsan X
3 Sadeh, Fazard Moha… X
4 Kallidat, Mirco X
9 Holtmann, Lukas X

10 Solodovnikov, Roman X
11 Sahtout, Yaman X
18 Gregor, Till X
23 Wedernikov, Philipp X
A  Libero
A  Offizielle
T Wewers, Lina E

CT Fechner, Max E

C

B  SolingenVol… 9/14
3 Hilbertz, Daniel X
4 Schara, Liam X
8 Kovacs, Marlon X
9 Kovacs, Torben X

10 Rikl, Tristan
13 Steinmetz, Louis X
16 Rose, Timo X
31 Rosenblatt, Beat X
91 Menge, Maximilian X
B  Libero
B  Offizielle
T Leu, Nicklas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Werdener TB SolingenVol… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 11 1 38 25 1 1 0
2 1 1 25 2 24 23 0 2 2
2 3 0 14 3 20 16 1 0 1
6 6 1 50 82 64 2 3 3
Start: 11:00 Ende: 12:28 Dauer: 1:28

Sieger: SolingenVolleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brinkmann, Karl 1
2 Lemaitre, Jeremy 2

Schreiber 3
Schr. Max, Wegehaupt 4

Assist. Korkmaz, Levin

Dokument erstellt: 06.11.2022 12:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


