

Oberliga 2 mU16

Männer

A Werdener TB vs. SolingenVolleys B Spiel 22

06.11.2022 11:00 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



			S		art :00	A) Werd	lener	ТВ	s	En 11	de :38	В) Solin	genVo	ı	R	S	St 11	art :41	В) Solin	genVo	l	S		nde :05	A) Werd	dener	ТВ	R
	Αι	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	^	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung		1	11	4	3	23	9		4	3	16	31	8	9			4	3	16	31	8	9		1	11	9	3	23	4	
lan i		Spielernr.	T				10		18	11					13		25	T					91		23			18				25
afste A	uswechsel- spieler		Z				10:21		10:17						22:10			Z					21:17					24:23				
¥		Spielstand																					21:23									
		1. 5.	14)	2(4	7	8	9	Auszeit		3	50	8	9	10	Auszeit	2	1	4	5(8	13	18	Auszeit	Χ.	1	4) ا	10	11	Auszeit
,	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		LU	11)					4:7 9:12	12	24	2 5					2	20	21	23				21:19 21:22	14	16	24) (3)			10:13 11:17

_					S	St 12	art :08	A) Werd	dener 1	ГВ	R		ide :28	В) Solin	genVo	l	s	Wed 8	:hsel :7	A) Wer	dener 1	ГВ	R
		Αι	ufschl	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
ı.	_[Sta	ertaufs	stellung	A	1	11	9	3	23	4	_	3	31	16	8	9	4		1	11	9	3	23	4	
	Ĭ		Sį	pielernr.	T					10		8							16					10	18	14
Aufetelling	1	Auswechsel- spieler	0	:-1-41	Ζ					3:7															14:14	i I
٩	٢	·	Spi	ielstand																				14:15		1 1
			1.	5.	2	X	2	3	8			Auszeit	2	4	7	10	11	12	Auszeit	۸\ <u>،</u>				12	13	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	っ								19)						10:11	14						8:10 14:13

A	Werdener TB 8	/14	$^{\odot}$	SolingenVol	9/14
1	© Hekmat, Ehsan	Х	3	©Hilbertz, Daniel	Х
3	Sadeh, Fazard Moha	Х	4	Schara, Liam	Х
4	Kallidat, Mirco	Х	8	Kovacs, Marlon	Х
9	Holtmann, Lukas	Х	9	Kovacs, Torben	Х
10	Solodovnikov, Roman	Х	10	Rikl, Tristan	
11	Sahtout, Yaman	Х	13	Steinmetz, Louis	Х
18	Gregor, Till	Х	16	Rose, Timo	Х
23	Wedernikov, Philipp	Х	31	Rosenblatt, Beat	Х
(A)	Libero		91	Menge, Maximilian	Х
Ā) Offizielle		凰	Libero	
T	Wewers, Lina	Ε	B	Offizielle	
СТ	Fechner, Max	Е	T	Leu, Nicklas	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Brinkmann, Karl	1	
2	Lemaitre, Jeremy	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Max, Wegehaupt	4	
Assist.	Korkmaz, Levin	_	

	Ergebnisse													
A Werdener TB SolingenVol B														
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	2	0	11	1	38	25	1	1	0					
2	1	1	25	2	24	23	0	2	2					
2	3	0	14	3	20	16	1	0	1					
6	6	1	50		82	64	2	3	3					
St	art:	: 11	.:00	Ende:	12:28	Daı	ıer:	1:2	28					
Sie	ge	r: S	Solin	genVol	lleys				2:1					

Dokument erstellt: 06.11.2022 12:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de